PRENEZ AVIS QUE CAMPAGNE TRUCKING C0. 
INC , P O Box 222 Bethpage. New York. New 
York. U S A 11714 détenteur (trice) du permis 
MC-127972-SUB-2 (I C C.) s adressera à la 
Commission des Transports du Québec, pour 
demander le permis spécial suivant pour une 
période de trois cent soixante quatre jours 
(364)
TRANSPORT RESTREINT - LONGUE 

DISTANCE -
ROUTE RESTREINTE - CONTRAT 

De la zone commerciale de New York, tel que 
défini par l'Interstate Commerce Commission, à 
la frontière Québec-Etats-Unis, (port d'entrée 
Lacolle) à destination des usines de CAN ADAIR